
                                   
                                                                          

 

                                                                                                                                                                                                      
 

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale Via Sulcis, 75 – 09019 TEULADA (CA) 

Sede Operativa Via Aldo Moro snc – 09010 MASAINAS (CI) 
Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail gal.sulcisiglesiente@tiscali.it - galsulcisiglesiente@pec.it 
www.galsulcisiglesiente.it 

 

 

DETERMINAZIONE del 08/07/2013 

Oggetto:  Programma di Sviluppo Rurale per la Sardegna 2007/2013. PSL GAL Sulcis 

Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari. Asse III “Attuazione dell’approccio Leader” –

Nomina Commissione di Valutazione del bando pubblico contenente le norme per l’affidamento 

del servizio di pulizie per gli uffici del GAL SULCIS IGLESIENTE CAPOTERRA E CAMPIDANO DI 

CAGLIARI, Misura 431 PSR Sardegna 2007/2013. 
 
 

La sottoscritta Nicoletta Piras, in qualità di Direttore del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e 

Campidano di Cagliari. 

 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Rurale: n. 13537/547 del 7.07.2010 di 

approvazione del PSL del GAL Sulcis Iglesiente, Capoterra e Campidano di Cagliari; 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Rurale: n. 3447/86 del 24.02.2010 di 

“Approvazione graduatoria e attribuzione risorse”, n° 4206/114 del 4.03.2010 relativa alla 

“Fissazione dei termini di cui all’art.12 del bando” e n. 8576/308 del 6.05.2010 di approvazione 

dello “Stralcio delle procedure tecnico amministrative” e la determinazione n. 25614/669 dell’11 

ottobre 2011 di approvazione delle Procedure Tecnico Amministrative . 

VISTA  Legge n. 241/90 – Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi e Legge Regionale n. 40/90 concernente Norme sui rapporti 

fra i cittadini e l'Amministrazione della Regione Sardegna nello svolgimento dell'attività 

amministrativa e ss.mm.ii.; 

VISTA la determinazione a contrarre del Direttore del GAL 14/06/2013 che determinava di indire 

una procedura di acquisizione in economia per l’affidamento del servizio di pulizie per gli uffici GAL 

tramite la pubblicazione di un Avviso Pubblico sul sito del GAL e su quello della Regione Autonoma 

della Sardegna, sezione Programma di Sviluppo Rurale, ai sensi dell’art. 125 del d.lgs. 163/06 

secondo il criterio del dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

 
VISTO il bando contenente le norme per l’affidamento della fornitura di arredi per gli uffici del Gal 

Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari pubblicato in data 17/06/2013; 

 



                                   
                                                                          

 

                                                                                                                                                                                                      
 

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale Via Sulcis, 75 – 09019 TEULADA (CA) 

Sede Operativa Via Aldo Moro snc – 09010 MASAINAS (CI) 
Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail gal.sulcisiglesiente@tiscali.it - galsulcisiglesiente@pec.it 
www.galsulcisiglesiente.it 

 

VISTO Il regolamento per le acquisizioni in economia di beni e servizi di cui all’art. 125 del d.lgs. 
163/06, approvato dal CdA del GAL in data 14 febbraio 2011; 
 

VISTO l’art. 6 “Criteri di Aggiudicazione” del bando sopra citato il quale stabilisce che la fornitura 

sarà aggiudicata secondo il principio dell’offerta “economicamente più vantaggiosa”, dalla 

Commissione giudicatrice all’uopo nominata, mediante i criteri di massima indicati nel bando; 

 RITENUTO DI dover procedere all’esame delle offerte pervenute entro la scadenza dell’avviso 

citato e ossia entro il 02/07/2013; 

 

DETERMINA 

a) che la Commissione di Valutazione delle offerte pervenute a fronte del bando contenente le 

norme per l’affidamento, per l’affidamento del servizio di pulizie per gli uffici del Gal Sulcis 

Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari, sarà così composta: 

 

 Dott.ssa Nicoletta Piras, Direttore del GAL, Presidente della Commissione; 

 Dott.ssa Puggioni  Anna Maria, Responsabile Amministrativo e Finanziario del 

GAL, Componente; 

 Dott.ssa Diana Piras, Segretario del GAL, Componente. 

 

b) di prevedere alla pubblicazione della presente Determina del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e 

Campidano di Cagliari; 

 

 

Addì, 08/07/2013     

 Il Direttore  


